Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский  район

Муниципальное образование   «Тугутуйское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2016г. №23                                                             с. Тугутуй.

«Об отказе в предоставлении в аренду

земельного участка для разработки карьера ПГС»

В ответ на письмо от Общества с ограниченной ответственностью «Дорожная служба Иркутской области» о предоставлении в аренду земельного участка площадью 11,3га, расположенного на территории муниципального образования «Тугутуйское» для добычи песчано-гравийной смеси, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Тугутуйское», Дума  муниципального образования «Тугутуйское»
                                                        РЕШИЛА:

1. В предоставлении земельного участка в аренду отказать.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Тугутуйский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Глава муниципального
 образования «Тугутуйское»                                                           П.А. Тарбеев